
Projekt 
 
z dnia  12 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III.6.2024 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru dodatkowego przedstawiciela z Powiatu Żagańskiego do Zgromadzenia  Związku 
Powiatowo-Gminnego Powiatu Żagańskiego 

Na podstawie art. 72a ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz § 12 ust. 1 pkt 4 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego Powiatu Żagańskiego (Dziennik 
Urzędowy Województwa Lubuskiego poz. 1975 z dnia 26 września 2017 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru …………………………………, na dodatkowego przedstawiciela Powiatu 
Żagańskiego w Zgromadzeniu Związku Powiatowo-Gminnego Powiatu Żagańskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żagańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F0E4CC8-DE5A-4C06-83F0-A755FFFC5ABB. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie ze Statutem Związku Powiatowo-Gminnego Powiatu Żagańskiego § 12 ust 1, 
w skład zgromadzenia wchodzą: 

1) Starosta 

2) Burmistrzowie, 

3) Wójtowie 

4) po jednym dodatkowym przedstawicielu wybranym przez radę powiatu, rady gmin – Członków Związku 
Powiatowo-Gminnego Powiatu Żagańskiego. 

Biorąc pod uwagę zapisy Statutu Związku jak i zapewnienie właściwego funkcjonowania związku na rzecz 
rozwoju i organizacji transportu zbiorowego, konieczne jest powołanie dodatkowego przedstawiciela Powiatu 
Żagańskiego w drodze uchwały. 

Iwona Hryniewiecka 

Sekretarz Powiatu Żagańskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F0E4CC8-DE5A-4C06-83F0-A755FFFC5ABB. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III.6.2024 RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


